PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

VIII EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO GABARITO DO CARGO DE AGENTE

ADMINISTRATIVO, MERENDEIRA E OPERADOR DE MAQUINAS RODOVIARIAS E

VEICULOS LEVES– PSS 01/2019

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado – COPSS, no uso

das atribuições que lhe conferidas pelo Decreto nº 1033/18 de 01/10/2018, em observância

ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no artigo 37, inciso IX da

Constituição Federal, da Lei nº 665/2011 de 09/02/2011 e Lei nº 709/11 de 12/09/2011 e

demais cominações de direito,

TORNA PÚBLICO:

A Retificação do Gabarito do Processo Seletivo Simplificado – PSS 01/2019, cargo

Agente Administrativo, Merendeira, Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos Leves,

a saber:

Onde se lê:

Leia-se:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

Onde se lê:

Cargo Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos Leves

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

Leia-se:

Cargo Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos Leves

Onde se lê:

Cargo Merendeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO Av. Alberto

Carazzai, 1614

Leia-se:

Cargo Merendeira

 COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS EDUCAÇÃO

 Presidente: Daniella Gomes

Secretária: Andianara Baun dos Santos Lima

Membro: Sílvia Regina Bortolassi Vargas Rezende

Membro: Mônica de Fátima Registro Morales

Membro: Giselle Rodrigues de Oliveira Tebom

Membro: Rosemary Aparecida Patracão

Membro: Josiane Aparecida Sousa Santos

Membro: Cláudia Aparecida Busquim

                                                        Cornélio Procópio, 06 de maio de 2019